
 

 

 

 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI STATO “ANDREA MANTEGNA” 

SEDE LEGALE VIA FURA, 96 C.F. 98092990179 - 25125 BRESCIA 
TEL. 030.3533151 – 030.3534893   FAX 030.3546123 

bsis031005@istruzione.it  bsis031005@pec.istruzione.it www.istitutomantegna.edu.it 
 

 

Pag. 1/1 

 

 

                      AGLI ATTI  
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4: Istruzione e ricerca - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 

3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche (D.M. 65/2023). 

 

Titolo del progetto: “La mise en place del futuro” 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-37088 

CUP: J84D23004200006 

 

 

Decreto per il conferimento di incarichi individuali a TUTOR ED ESPERTI INTERNI E/O 

ESTERNI IN ATTUAZIONE DEL PROGETTO LA MISE EN PLACE DEL FUTURO 

PNRR - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche  

(D.M. 65/2023)  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto l’avviso di selezione prot. 9846 del 12.11.2024; 

Visto il verbale di valutazione delle istanze prot. 10471 del 26.11.2024; 

Visto il decreto per gli incarichi prot. 10606 del 30.11.2024; 

Vista la rinuncia pervenuta dal sig. Goodsir Alexander David prot. 11510 del 20.12.2024; 

 

DECRETA 

 

di affidare il seguente incarico di Esperto alla sig.ra La Valle Lisa Jean: 

 

Corso di lingua per studenti  

1 corso extracurricolare di preparazione alla certificazione B2 di inglese e di procedere a 

sottoscrivere il contratto di lavoro autonomo. 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e, per gli obblighi della trasparenza e 

della massima divulgazione, è pubblicato all’albo e sul sito di questa Istituzione Scolastica al 

seguente indirizzo: https://www.istitutomantegna.edu.it 

Brescia, lì 20 dicembre 2024   

    
            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof. Giovanni Rosa 

      Documento firmato digitalmente ai sensi 

      del Codice   dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 

    

BSIS031005 - A6C44B5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011525 - 20/12/2024 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI ROSA

mailto:bsis031005@istruzione.it
mailto:bsis031005@istruzione.it
http://www.istitutomantegna.edu.it/

		2024-12-20T12:53:20+0100
	GIOVANNI ROSA




